[image: ]

                                                           Российская Федерация
                                                             Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2022 года                                                                                                                   № 386
г. Кемь

                  О внесении изменения в постановление
                  администрации Кемского муниципального
                  района от 23 мая 2017 года № 357

                                        Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление Администрации Кемского муниципального района от
23 мая 2017 года №357 «О Межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Кемского муниципального района», изложив приложение 1 в следующей редакции:

                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                               к постановлению администрации
							           Кемского муниципального района
									от 23 мая 2017 года № 357

   Состав
[bookmark: _GoBack]Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
                                        подростков Кемского муниципального района

Бахвалова Ю.Ю.			- исполняющий обязанности заместителя главы
                                                            администрации Кемского муниципального района,
					председатель комиссии;

[bookmark: _Hlk103760540]Данильева Е.П.			- начальник Муниципального казенного учреждения
                                                            «Управление образования Кемского муниципального
                                                            района», заместитель председателя комиссии;

Незеленникова  В.В.                         - ведущий специалист отдела по социальным вопро-
                                                            сам администрации Кемского муниципального рай-
					она, ответственный секретарь комиссии;

Белков Р.А.                                        - начальник Кемского отдела вневедомственной ох-
                                                            раны охраны- филиала федерального государствен-
					ного казенного учреждения «Отдел вневедомствен-
                                                            ной охраны войск национальной гвардии Российской
                                                            Федерации по Республике Карелия»(по согласова-
                                                            нию);

                     Бирюкова Т.К.                                     - биолог филиала Центра гигиены и эпидемиологии
						            по Республике Карелия в г.Костомукша, Муезерском,
							Сегежском, Беломорском, Калевальском, Кемском и
  						            Лоухском районах(по согласованию);

                      Климентовская М.М.                          - старший инспектор ПДН ОМВД России по Кемско-
         				              му  району(по согласованию);

                      Кречетов А.Л.                                    -специалист Муниципального казенного учреждения
                                                            «Управление образования» Кемского муниципального
                                                             района(по согласованию);

                      Логинова С.В  		                        - руководитель Агентства занятости населения Кем-
             ского района ГКУ ЦЗН РК(по согласованию);

                      Романов А.И.                                       - заместитель начальника отдела надзорной
                                                             деятельности и профилактической работы
                                                             Кемского и Лоухского районов Управления
                                                             надзорной деятельности и профилактичес-
                                                             кой работы ГУ МЧС РФ по Республике
                                                             Карелия (по согласованию).

                      Слышкина  А.В.                                    - специалист-эксперт территориального отдела
                                                                                      управления Роспотребнадзора по Республике Каре-
							  релия в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоух-
						              ском районах (по согласованию);

                       Халилов З.А.				- главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласова-
нию).

                     Глава администрации
   Кемского муниципального района
   Республики Карелия                                                                                   С. В.  Долинина

image1.png